

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 114-015 สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนามน หมู่ที่ 10 บ้านนามน ตำบลศรีสำราญ จำนวน 3 ช่วง
 มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,146 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทาง(SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,146.000	16.06	50,524.76	1.3642	21.90	68,925.87
2	1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,146.000	321.58	1,011,690.68	1.3642	438.69	1,380,148.42
3	1.2 งานดีเส้นจราจร 1.2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	186.000	290.00	53,940.00	1.3642	395.61	73,584.94
4	1.2.2 Rumbie Strips	ตร.ม.	6.000	460.00	2,760.00	1.3642	627.53	3,765.19

ธีระยุทธ ครองพวง

21 มิถุนายน 2568 10:24:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รห้สทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 114-015 สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนามน หมู่ที่ 10 บ้านนามน ตำบลศรีสำราญ จำนวน 3 ช่วง
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,146 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3 งานติดตั้ง ขนิตเสาคอนกรีต 1.3.1 ป้ายจราจรแบบ บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
6	1.3.2 ป้ายจราจรแบบ ต-1 ถึง ต-27,ต-31 ถึง ต-60,ต-58 ถึง ต-60,ต-75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
รวมราคากลาง								1,549,070.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 114-015 สายทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนามน หมู่ที่ 10 บ้านนามน ตำบลศรีสำราญ จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,146 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ
------------------------------------	---

ธีระยุทธ ครองพวก
(ธีระยุทธ ครองพวก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธราเทพ โพธิ์เงิน
(ธราเทพ โพธิ์เงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย จันเรืองศรี
(สุรัชชัย จันเรืองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ ครองพวก

21 มิถุนายน 2568